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MODEL INFORMATION

EAN 13
(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

(DI) Diametro (CM)
Amperios

Longitud del cable (CM)
Hz

Enchufe

Voltaje

Vatios

Capacidad (L)

Peso (KG)

Color

Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

Longitud de la caja

8421661942164
41.9

34.5

343

31

6.1

183

50/60

EU (Type F)
230

1400

6.6

8.6

Natural

1

19.5

15

19

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: 7217810

Product Family: Maquinaria Mantenedora de
Temperatura

Retermalizador Estilo Retro de
6.6 Litros con enchufe Schuko

Los retermalizadores de olla retro de Vollrath, con un
estilo colorido, estan disefiados para aumentar las
ventas de sopa en cualquier lugar. Los duraderos
acabados de color mejoran la presentacion. Disponible
en verde manzana, blanco perla, rojo del motor de fuego,
negro o acabados naturales.

Features & Benefits
+ El cuerpo exterior de alta resistencia garantiza que la
unidad permanezca fria al tacto mientras funciona

« Las manijas de alta resistencia hacen que el
transporte y la limpieza sean muy faciles

« Parte de la coleccion Colors by Vollrath

« El color que se muestra en la imagen puede diferir de
las opciones disponibles para un articulo especifico

Visit us at pujadas.es




